ATA Nº 13/2021

Ao sexto dia do mês de Julho de dois mil e vinte e um, o executivo da Junta de Freguesia de Vila

Nova de Anços, reuniu na sede da Freguesia por convocatória do presidente, para cumprir a seguinte

ordem de trabalhos:

1. Concessão de terreno no cemitério de Vila Nova de Anços, no covato nº 123 do Talhão 4 – Zona

Antiga Sul.

Relativamente ao ponto 1), tendo em conta o requerimento apresentado pelo Sr. Rui Miguel Antunes

Cardoso, a solicitar a concessão do terreno onde foi sepultada o seu pai, no covato nº 123 do talhão 4 –

Zona Antiga Sul, do cemitério de Vila Nova de Anços, aceitando pagar pelo mesmo o preço

determinado pela tabela de taxas desta Freguesia, o executivo deliberou por unanimidade a concessão

do referido terreno ao Sr. Rui Miguel Antunes Cardoso, para utilizar como sepultura perpétua.

  Nada mais havendo a tratar o presidente encerrou a reunião da qual se lavrou a presente ata.

O Presidente:

O Secretário:

O Tesoureiro: